
第21 回南日本女子駅伝競走大会(18km)総　合　成　績　(成績順)

順位 No. チーム名 計(h:mm:ss)
1 8 鳳凰高等高校 1 神園　まや 9:35 4 原口　弥生 10:57 1 別府　美沙子 8:10 1 川口　未希 10:27 2 田畑　茜 7:03 3 中城　夏美 10:20 3 棈松　未彩来 6:44 1:03:16
2 6 樟南高校駅伝クラブＡ 5 松田　めぐみ 10:20 3 福元　裕子 10:55 2 迫田　美久 8:18 3 東　睦美 10:36 1 岩永　真凛 6:46 2 下大迫　真未 10:07 1 牧野　理恵 6:33 1:03:35
3 1 ナンチク 2 落合　茜 10:13 2 井上　征子 10:50 3 中間　祐維 8:31 5 柳田　佳世子 11:11 3 田渕　愛 7:17 1 井上　直子 9:44 2 永山　一代 6:38 1:04:24
4 7 樟南高校駅伝クラブＢ 7 水迫　由佳 10:29 8 袖山　舞衣子 11:25 4 袖山　香織 8:43 4 榊　なるみ 10:51 4 植屋　真理 7:18 5 溝口　綾美 10:34 10 栗野　真子 7:26 1:06:46
5 3 都城市 8 小角　益加 10:30 1 西谷　弥生 10:44 5 中神　ひでみ 8:47 8 松山　里奈 11:29 5 木之下　亜美 7:20 9 上原　沙織 10:59 9 有馬　晶子 7:24 1:07:13
6 12 鹿大ＡＣ 3 川富　典子 10:18 6 根比　麻美 11:17 10 熊本　千恵 9:19 2 鉄井　陽子 10:30 15 中野　実貴 8:14 8 枩島　百合 10:57 4 福永　朋子 6:53 1:07:28
7 52 市成中学校 6 溝口　りか 10:21 7 中段　はるか 11:23 11 小平　絵理香 9:27 6 西田　星夏 11:12 11 鎌田　ともみ 7:56 7 有田　香 10:44 6 中津川　藍 7:17 1:08:20
8 11 尚志館高校 4 中村　美樹 10:19 5 谷山　裕香 11:05 6 新宮　瑠衣 8:56 7 福満　朱里 11:23 8 米重　絵梨 7:40 15 山之内　真代 11:53 14 平井　麻衣子 7:40 1:08:56
9 5 大口明光学園クラブ 10 前田　智海 10:45 13 羽田野　潤 12:05 9 廣盛　美宝 9:17 10 小俵　美都希 11:51 7 吉田　千春 7:38 11 木村　美代 11:20 5 羽田野　真理 7:09 1:10:05
9 55 東谷山中学校 14 池満　綾乃 11:32 9 立元　結佳 11:45 12 藺牟田　かおり 9:34 9 池田　あゆみ 11:43 6 朝日　友望 7:33 6 片平　美紀 10:38 7 谷山　加奈 7:20 1:10:05

11 54 帖佐中学校 12 乾　なつき 11:11 12 福重　利奈 11:54 7 小山田　夏実 9:02 12 田之上　侑里 12:00 10 落合　裕佳 7:48 10 植村　詩子 11:05 8 石井　利絵 7:21 1:10:21
12 51 鶴田中学校 11 西之園　千秋 10:57 10 洼畑　梨絵 11:46 8 上屋敷　智子 9:12 14 上屋敷　綾 12:12 16 井川　伸子 8:25 13 西之園　美穂 11:25 13 大良　紗綾香 7:32 1:11:29
13 56 万世中学校 15 加藤　優 11:35 11 長崎　日美子 11:48 14 片平　桃代 9:46 11 ニ田　愛加奈 11:54 9 桜木　有香 7:42 12 加藤　雅乃 11:21 12 岡本　桃子 7:28 1:11:34
14 53 加治木中学校 17 丸野　美咲 12:21 14 竹井　朋子 12:12 12 小路　彩 9:34 13 丸野　愛実 12:04 12 岩下　夢海 8:06 14 志戸岡　祐美 11:29 10 高橋　若菜 7:26 1:13:12
15 9 加世田校区体協 9 若松　香織 10:32 17 是枝　明佳 13:22 17 千知岩　かおり 10:30 17 神園　やよい 13:41 13 永田　文乃 8:09 4 井上　成美 10:23 17 角　愛佑美 8:45 1:15:22
16 2 指宿商業駅伝クラブ 13 松山　さゆり 11:31 15 川畑　真梨奈 13:11 15 有馬　恵莉加 10:15 15 吉井　那弥 12:51 13 村上　宏美 8:09 19 吉留　茉美 13:45 16 相良　美幸 8:19 1:18:01
17 10 金峰レディース 16 末吉　真由美 12:08 16 牧本　光子 13:21 18 増田　朱里 11:16 16 辻　美鈴 12:56 17 本村　優季 9:00 16 増田　梢 13:09 15 年永　真奈美 7:51 1:19:41
18 57 川辺中学校 18 馬場　満里 13:11 18 西　里恵 13:35 19 三木　さゆり 11:19 18 用貝　美樹 14:02 18 加藤　真裕子 9:22 17 東　友夏 13:34 19 實村　彩乃 9:19 1:24:22
19 4 べっぴんず 19 小森　章子 13:17 19 荻野　良子 14:12 16 前野　有美 10:16 19 内村　清子 14:12 19 湯前　喜代子 10:15 18 堂園　昌子 13:39 18 本村　タツミ 9:10 1:25:01

第21 回南日本女子駅伝競走大会　　一般の部(18km)　成　績　(成績順)

順位 No. チーム名 計(h:mm:ss)
1 8 鳳凰高等高校 1 神園　まや 9:35 4 原口　弥生 10:57 1 別府　美沙子 8:10 1 川口　未希 10:27 2 田畑　茜 7:03 3 中城　夏美 10:20 3 棈松　未彩来 6:44 1:03:16
2 6 樟南高校駅伝クラブＡ 5 松田　めぐみ 10:20 3 福元　裕子 10:55 2 迫田　美久 8:18 3 東　睦美 10:36 1 岩永　真凛 6:46 2 下大迫　真未 10:07 1 牧野　理恵 6:33 1:03:35
3 1 ナンチク 2 落合　茜 10:13 2 井上　征子 10:50 3 中間　祐維 8:31 5 柳田　佳世子 11:11 3 田渕　愛 7:17 1 井上　直子 9:44 2 永山　一代 6:38 1:04:24
4 7 樟南高校駅伝クラブＢ 6 水迫　由佳 10:29 7 袖山　舞衣子 11:25 4 袖山　香織 8:43 4 榊　なるみ 10:51 4 植屋　真理 7:18 5 溝口　綾美 10:34 7 栗野　真子 7:26 1:06:46
5 3 都城市 7 小角　益加 10:30 1 西谷　弥生 10:44 5 中神　ひでみ 8:47 7 松山　里奈 11:29 5 木之下　亜美 7:20 7 上原　沙織 10:59 6 有馬　晶子 7:24 1:07:13
6 12 鹿大ＡＣ 3 川富　典子 10:18 6 根比　麻美 11:17 8 熊本　千恵 9:19 2 鉄井　陽子 10:30 10 中野　実貴 8:14 6 枩島　百合 10:57 4 福永　朋子 6:53 1:07:28
7 11 尚志館高校 4 中村　美樹 10:19 5 谷山　裕香 11:05 6 新宮　瑠衣 8:56 6 福満　朱里 11:23 7 米重　絵梨 7:40 9 山之内　真代 11:53 8 平井　麻衣子 7:40 1:08:56
8 5 大口明光学園クラブ 9 前田　智海 10:45 8 羽田野　潤 12:05 7 廣盛　美宝 9:17 8 小俵　美都希 11:51 6 吉田　千春 7:38 8 木村　美代 11:20 5 羽田野　真理 7:09 1:10:05
9 9 加世田校区体協 8 若松　香織 10:32 11 是枝　明佳 13:22 11 千知岩　かおり 10:30 11 神園　やよい 13:41 8 永田　文乃 8:09 4 井上　成美 10:23 11 角　愛佑美 8:45 1:15:22

10 2 指宿商業駅伝クラブ 10 松山　さゆり 11:31 9 川畑　真梨奈 13:11 9 有馬　恵莉加 10:15 9 吉井　那弥 12:51 8 村上　宏美 8:09 12 吉留　茉美 13:45 10 相良　美幸 8:19 1:18:01
11 10 金峰レディース 11 末吉　真由美 12:08 10 牧本　光子 13:21 12 増田　朱里 11:16 10 辻　美鈴 12:56 11 本村　優季 9:00 10 増田　梢 13:09 9 年永　真奈美 7:51 1:19:41
12 4 べっぴんず 12 小森　章子 13:17 12 荻野　良子 14:12 10 前野　有美 10:16 12 内村　清子 14:12 12 湯前　喜代子 10:15 11 堂園　昌子 13:39 12 本村　タツミ 9:10 1:25:01

第21 回南日本女子駅伝競走大会　中学の部(18km)　　　成　績　(成績順)

順位 No. チーム名 計(h:mm:ss)
1 52 市成中学校 1 溝口　りか 10:21 1 中段　はるか 11:23 3 小平　絵理香 9:27 1 西田　星夏 11:12 4 鎌田　ともみ 7:56 2 有田　香 10:44 1 中津川　藍 7:17 1:08:20
2 55 東谷山中学校 4 池満　綾乃 11:32 2 立元　結佳 11:45 4 藺牟田　かおり 9:34 2 池田　あゆみ 11:43 1 朝日　友望 7:33 1 片平　美紀 10:38 2 谷山　加奈 7:20 1:10:05
3 54 帖佐中学校 3 乾　なつき 11:11 5 福重　利奈 11:54 1 小山田　夏実 9:02 4 田之上　侑里 12:00 3 落合　裕佳 7:48 3 植村　詩子 11:05 3 石井　利絵 7:21 1:10:21
4 51 鶴田中学校 2 西之園　千秋 10:57 3 洼畑　梨絵 11:46 2 上屋敷　智子 9:12 6 上屋敷　綾 12:12 6 井川　伸子 8:25 5 西之園　美穂 11:25 6 大良　紗綾香 7:32 1:11:29
5 56 万世中学校 5 加藤　優 11:35 4 長崎　日美子 11:48 6 片平　桃代 9:46 3 ニ田　愛加奈 11:54 2 桜木　有香 7:42 4 加藤　雅乃 11:21 5 岡本　桃子 7:28 1:11:34
6 53 加治木中学校 6 丸野　美咲 12:21 6 竹井　朋子 12:12 4 小路　彩 9:34 5 丸野　愛実 12:04 5 岩下　夢海 8:06 6 志戸岡　祐美 11:29 4 高橋　若菜 7:26 1:13:12
7 57 川辺中学校 7 馬場　満里 13:11 7 西　里恵 13:35 7 三木　さゆり 11:19 7 用貝　美樹 14:02 7 加藤　真裕子 9:22 7 東　友夏 13:34 7 實村　彩乃 9:19 1:24:22
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